cÂmnnA MUNIcIPAL
DE

'AGUARIBEAPRovADo,
jl, IMW&

cÂnnaRA MT}NTCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 038 nA22

O Yereador Raimundo lJchoa Filhoo usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eu€'r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo - §r. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recuperação da

passagem molhada localizada no Sítio Severo - Distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe, 15 de março de 2022

Raimundo Uchoa Filho

Vereador

!

Írr.*roro lt Êz«;